
COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

Determinazione sindacale n. 22 del 29.05.2012

OGGETTO: nomina Vice Sindaco.

IL SINDACO

Premesso che

> con propria determinazione n. 21 del 29.05.2012, si è provveduto, ai sensi dell'alt. 12

della legge regionale 26 agosto 1992, n. 7, come modificato dall'art. 40 della legge

regionale 01 settembre 1993, n. 26; dagli artt. 8 e 15 della legge regionale 15

settembre 1997, n. 35 e dall'art. 4 della legge regionale 05 aprile 2011, n. 6; nonché, ai

sensi dell'art. 33 della legge 08 giugno 1990, n. 142, come recepito dall'art. 1, lett. e),

della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 e ss. mm. ed ii., come modificato

dall'art. 1, co. 1, della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 22, e dell'art. 2, co. 1 e 2,

della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 22, alla nomina della Giunta Comunale,

nella seguente composizione:

1. FRANCO FRANCESCO;

2. MICALIZIO GIUSEPPE;

3. MOSCHELLA ANTONINO;

4. SAMPERI CHIARA;

> con la succitata determinazione il Sindaco si è riservato di delegare, con successivo e

separato provvedimento, agli assessori nominati determinate attribuzioni;

Atteso che

> ai sensi dell'art. 12, co. 7, della L. R. n. 7/92 e ss. mm. ed ii., necessita provvedere

alla nomina, tra gli assessori, di un Vice Sindaco, che sostituisca il Sindaco in caso di
sua assenza o impedimento, nonché nel caso di sospensione dell'esercizio della

funzione;

Visti

> il citato art. 12, co.7, della L. R. n. 7/92 e ss. mm. ed ii.;

> l'art. 54, co. 8, del D.Lgs. n. 267/00 e ss. mm. ed ii.;



DETERMINA

Di nominare, quale Vice Sindaco di questo Ente, il dr. ing. MOSCHELLA ANTONINO,

nato a Piedimonte Etneo (CT), il 15.03.1970.

DISPONE

La notifica del presente provvedimento al Vice Sindaco nominato ed, ai sensi dell'art. 12, co.

10, della L. R, n. 7/92 e ss. mm. ed ii., la comunicazione del presente atto:

■ al Consiglio Comunale;

■ all'Assessorato Regionale della Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione

Pubblica;

■ alla Prefettura - U.T.G.;

■ all'Ufficio Segreteria;

■ ai Responsabili di Area;

■ al Collegio dei Revisori dei Conti;

■ all'Ufficio Pubblicazioni.

Calatabiano, lì 29.05.2012


